

# **Guf & Kugler ApS**

**CVR-nr.: 40875824**

Bryggen 53  
9240 Nibe

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/01/2023**

---

**Niels Jørgen Korsholm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Guf & Kugler ApS  
Bryggen 53  
9240 Nibe

Telefonnummer: 31900062  
e-mailadresse: nj.korsholm@gmail.com  
CVR-nr.: 40875824  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Årets resultat kr. 1.281.655 anses som særdeles tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.417.662</b>	<b>3.613.001</b>
Personaleomkostninger		-2.663.610	-2.972.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-218.441	-225.556
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.535.611</b>	<b>415.022</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-72.021	-95.288
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.463.590</b>	<b>319.734</b>
Skat af årets resultat		-181.935	
<b>Årets resultat</b>		<b>1.281.655</b>	<b>319.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	
Overført resultat		1.163.855	319.734
<b>I alt</b>		<b>1.281.655</b>	<b>319.734</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		3.644.000	3.696.000
Produktionsanlæg og maskiner		499.321	520.662
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.143.321</b>	<b>4.216.662</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.143.321</b>	<b>4.216.662</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.500	20.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.500</b>	<b>20.500</b>
Andre tilgodehavender		71.000	66.311
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>71.000</b>	<b>66.311</b>
Likvide beholdninger		4.850	2.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>96.350</b>	<b>89.111</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.239.671</b>	<b>4.305.773</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		412.843	-636.612
Forslag til udbytte		117.800	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>570.643</b>	<b>-596.612</b>
Hensættelse til udskudt skat		66.000	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>66.000</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		2.250.878	2.386.507
Gæld til banker			1.028.466
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.250.878</b>	<b>3.414.973</b>
Gæld til banker		1.008.161	313.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.745
Skyldig selskabsskat		115.935	
Skyldig moms og afgifter			374.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.054	794.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.352.150</b>	<b>1.487.412</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.603.028</b>	<b>4.902.385</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.239.671</b>	<b>4.305.773</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	10